Відповідно до п.п. 8.3. Договору № ТН1105 від 11
травня 2022 року (далі - Договір):
1.1. Підпункт 2.1. розділу 2 «Ціна Договору»
викласти у такій редакції:
« 2.1. Вартість проведення технічного нагляду
визначається за розрахунком (Додаток №1 до
договору) і складає 430 000,00 грн. (чотириста
тридцять тисяч гривень 00 коп.) з урахуванням
єдиного податку 5%, в тому числі:
- у 2022 році становила 0,00 грн. (нуль грн. 00 коп.);
- у 2023 році збільшується на 408 856,76 грн.
(чотириста вісім тисяч вісімсот п’ятдесят шість
гривень 76 коп.) та становить 430 000,00 грн.
(чотириста тридцять тисяч гривень 00 коп.) з
урахуванням єдиного податку 5%.
2. Всі інші умови Договору, не змінені цією
Додатковою угодою, залишаються чинними у
попередній редакції, і Сторони підтверджують їх
обов'язковість щодо себе.